СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 19.02.2025                                                                        № 33/122

г. Барыш

О внесении изменений в решение от 20.03.2023 №8/27
«О создании условий для оказания медицинской помощи

населению»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003
года  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  «Барышский  район»,  Совет
депутатов муниципального образования «Барышский район»
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области
седьмого созыва от 20.03.2023 №8/27 «О создании условий
для  оказания  медицинской  помощи населению» изменения
следующего содержания:

1.1.  В  пункте  2  предложение  «Финансирование  расходов,
предусмотренных подпунктом 1 пункта 1 настоящего решения, производить
за счет средств муниципальной программы «Социальная поддержка и защита
населения  Барышского  района» заменить на  -  «Финансирование  расходов,
предусмотренных подпунктом 1 пункта 1 настоящего решения, производить
за  счет  средств  муниципальной  программы  «Развитие  физической
культуры и спорта,  формирование здорового образа жизни
среди населения муниципального  образования «Барышский
район»»;

1.2.  В   пункте  3  предложение  «Финансирование  расходов,
предусмотренных подпунктом 2 пункта 1  настоящего решения, производить

за счет средств муниципальной программы «Формирование здорового образа
жизни  среди  населения  муниципального  образования  «Барышский  район»
заменить на - «Финансирование расходов, предусмотренных подпунктом
2 пункта 1  настоящего решения, производить за счет средств муниципальной
программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта,
формирование  здорового  образа  жизни  среди  населения
муниципального образования «Барышский район»».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его  обнародования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01января 2025 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  социальной  политике,  местному  самоуправлению  и  делам
молодежи (Жидкова В.Т.)

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                         И.П. Киселев

Князькина Наталья Викторовна
22940